ПРИКАЗ
No __ ~_6'.._"3 ___ _
,~//,,-~--~ __ 20~
г. Москва

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости образовательных услуг по дополнительному образованию.

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости образовательных услуг по дополнительному образованию.

(протокол № 06/22 от 27 мая 2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У становить стоимость услуги:
- по прикреплению лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени
кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в размере 125 ООО рублей в год, в том числе НДС;

- по прикреплению лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора
наук в размере 150 тысяч рублей в год, в том числе НДС.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

Ректор Н.Д. Рогалев